
О зачислении на 1-й курс 2025-

2026 учебного года очной-

заочной формы обучения по 

программам магистратуры с 1 

ноября 2025 года лиц на места по 

договорам об оказании платных 

образовательных услуг 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Оренбургский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 
 

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«30» сентября 2025 г.                                                                               № 1255-ЛО 

Оренбург 

 

_                                                          _ 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 27.11.2024 N 821 

"Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры", правилами приема в федеральное 

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Оренбургский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2025/2026 учебный год, решением 

приемной комиссии от 30.09.2025г., п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить на 1-й курс 2025-2026 учебного года очной формы 

обучения по программам специалитета с 1 ноября 2025 года лиц, заключивших 

договор на оказание образовательных услуг на места по договорам об оказании 

платных образовательных услуг: 

 



1.1 На направление подготовки 32.04.01 Общественное 

здравоохранение (Профиль: Организация и управление деятельностью по 

охране здоровья) 

1 4781579  135 

2 3747880  130 

3 4602607  125 

4 7115588  120 

5 4434488  112 

6 4642259  100 

7 4042762  111 

 

 

Ректор                                                                            И.В. Мирошниченко 

 

 


